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nyomtatás: Belvárosi Nyomda Zrt. A hírlevél kiadását Rákosmente Önkormányzata finanszírozta 

 

Legjobb eredményét Rákosligeten érte 
el Dunai Mónika és a Fidesz-KDNP 
 

2014. április 6., 14. választókerület, 71-75. szavazókörök 
 

Az országgyűlési választás eredményei lakóhelyünkön, a parlament-
be jutott pártok és jelöltjeik. Részvétel: 74,58% (3435 fő) 
 

Pártlista 

Fidesz-KDNP 

 
MSZP-Együtt-
DK-PM-MLP 

 

Jobbik LMP 

1529 
(44,85%) 

 
1065 

(31,24%) 
 

452 
(13,26%) 

228 
(6,69%) 

 

Egyéni 

Dunai 
Mónika 

 

(Fidesz-KDNP) 

 
Lukoczki 
Károly 

(MSZP-Együtt-
DK-PM-MLP) 

 

Szilágyi 
György 

 

(Jobbik) 

Schmuck 
Erzsébet 

 

(LMP) 

 
1660 (48,78%) 

 

 
1051 (30,88%) 

 
393 (11,55%) 189 (5,55%) 

 

Európai Parlament tagjainak választása: MÁJUS 25. (vas.) 6-19 óráig 
 

110 éves a Gregor Iskola – hangverseny 
 

Ez évben a zenetagozat évzáró hangversenyén rendhagyó módon 
kicsinyek és nagyok együtt adnak elő részleteket Mozart Varázsfuvo-
la című operájából. A műsort május 23-án, pénteken 18.00 órától 
láthatják, hallhatják az érdeklődők az iskola tornatermében. A jubile-
umi év további eseményeiről részletek:  www. gregorsuli.hu 
 

Piknikezzünk újra a Heltai téren 17-én! 
 

Hagyományosan a Régi-Akadémiatelepen tartjuk Liget majálisát idén 
is, május 17-én szombaton, 10 órától. A Heltai térre várunk mindenkit, 
aki akár a színpadi produkciók miatt látogat ki, akár csak szívesen 
ücsörögne a fák alatt egy pokrócon családjával, barátaival. Persze 
bográcsban sem lesz hiány, civilek főztjét is lehet majd fogyasztani. 
 
Szélsőségesen rossz időjárás esetén a programok a Csekóban lesznek. 
 

RÉSZETES PROGRAM A 4. OLDALON 

Véleményezési szakaszban a Ferihegyi 
út – X. utca – Lyka Károly utca – VIII. ut-
ca által határolt tömb szabályozási terve 
 

A lebontott iskola és üzlethelyiségek telkeire tervezett ingatlanfejlesz-
téssel kapcsolatos Kerületi Szabályozási Terv most készül. Az építési 
paramétereket is meghatározó dokumentációról az érdeklődők a 
Rákosmenti Polgármesteri Hivatal Főépítészetén kaphatnak részletes 
tájékoztatást a hivatali főépületben (Pesti út 165. III. emelet) vagy 
telefonon: 253-34-05 ügyfélfogadási időben, elektronikus levélben 
pedig a foepiteszet@rakosmente.hu címen. 
 

 
 

A Ferihegyi út – X. utca – Lyka Károly utca – VIII. utca által határolt tömb 

Óvatosabban a XVII. – XVIII. utcánál!  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Még mindig sajnálatosan gyakoriak a balesetek a Ferihegyi út és a 
XVII. – XVIII. utcák kereszteződésénél. A leggyakoribb ok, hogy az 
alárendelt utakról érkezők a STOP-tábla ellenére sem adnak elsőbb-
séget a Ferihegyi úton haladóknak. Helyszűke miatt lámpás csomó-
pontot nem lehet kiépíteni, ezért kezdeményeztem a Budapesti Köz-
lekedési Központnál, hogy a STOP-vonal előtt mindkét mellékutcában 
létesítsenek úgynevezett „útburkolatba helyezett, fényvisszavető 
képességgel rendelkező jelzőtesteket”. A vasúti átjárók környékéről is 
ismerhető sárga elemek nemcsak látványukkal, hanem hallható-
érezhető döccenéssel is figyelmeztetik a túl gyorsan hajtó sofőröket. 
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Villanyoszlopok cseréje Újtelepen 
 

Nemrégiben lecserélte az ELMÜ a villanyoszlopokat a Diadal utcában 
az Ároktő és a Bártfai utca között. Lakossági bejelentések és az 
oszlopok műszaki állapota indokolta a műveletet a szolgáltató közlé-
se szerint. A megbontott járdaszakaszokat megfelelően újraaszfaltoz-
ták, azonban jogos panasz érkezett környékbeli lakóktól: a Bártfai 
utca sarkán állított oszlop igencsak kitakarja a Diadal utcán jobbról 
érkező járműveket. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
       fotó: Varga László 
 

A keresztben álló oszlop méretesebb járműveket is kitakarhat  
 

Műszakilag nem megoldható az oszlop elforgatása, ezért Gyöngy-
tyúk, Heltai Gáspár, Robogó, XXV. utcákhoz hasonlóan ide is közle-
kedési tükröt helyeztetünk ki a balesetek megelőzésére.  
Jelentős előnye van azonban a beavatkozásnak: a vezetékek hat 
drótszálát kötegelt kábel váltotta fel, amelynek jóval kisebb a védőtá-
volsága, így a környező fák elektromos gallyazása kisebb mértékű 
lehet. Várjuk a mielőbbi vezetékcserét további útjainkra is! 
 

Kék vonatok – várhatóan május 27-ig 
 
A „Százlábú híd” átépítése – első ütemben – április 13. és május 27. 
közötti időszakban érinti a Keleti pályaudvar vasútvonalainak menet-
rendjét. Műszaki okok miatt a FLIRT motorvonatok csak külön szabá-
lyozás alapján közlekednek Keleti pályaudvaron a hathetes vágány-
zár ideje alatt, ez okozza a szerelvények változását.  
 
 

Mivel a munkálatok 
alatt a felső vezeték-
ben lévő 25 kV-os 
feszültséget le kell 
kapcsolni, az eredeti 
tervek szerint a híd 
alatt leeresztett áram-
szedővel "gurulnak" át  
a szerelvények. Amennyiben közben történik valami, ami miatt a 
szerelvénynek az árammentesített rész alatt meg kell állnia, diesel-
meghajtású vontatómozdonyok segítségével küszöbölik ki a problé-
mát. Azonban a "Piroska" csatlakozási lehetősége nem egyezik 
egyetlen MÁV-nál használatos vontatásra alkalmas diesel-mozdony 
csatlakozásával sem, ezért erre az időre ezeket a motorvonatokat 
átirányították más vonalakra, és az onnan "felszabadult" szerelvé-
nyekkel helyettesítik őket a Budapest Keleti-Gödöllő-Hatvan vonalon.  
 
                             forrás: bkk.hu és facebook.com/groups/rakosmente 

Beváltak a lombketrecek tereinken 
 
Budapesten a gyártó közlése szerint összesen öt közterületi kom-
posztáló „üzemel”, ebből három körzetünkben, a Heltai Gáspár téren, 
a Hősök terén és a Fackh téren. A képviselői keretből vásárolt eszkö-
zök jól teljesítettek tavaly ősz óta, a bennük elhelyezett parki zöldhul-
ladék, avar térfogata 50 hónap alatt mintegy 60%-kal tömörödött 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A Rákosmente kft  teljes „zöldbrigádja”  részt vett a telepítésben 
 

Ezáltal csökkenhetett az elszállítandó zöldhulladék mennyisége, a 
ketrecekben keletkező komposzt pedig felhasználható lesz a parkok-
ban, helyben. Bízom benne, hogy a lombketrec jó cégére lesz a 
komposztálásnak, azok a kerttulajdonosok is kedvet kapnak a 
zöldjavak hasznosításához, akik eddig inkább a lombzsákos elszállí-
tást választották. Az kerti hulladék égetéséről nem is beszélve, hiszen 
az 2011. november 30. óta tiltott tevékenység, ami nem azonos a 
tűzesetek megelőzést szolgáló tűzgyújtási tilalommal.  
 

Rendőrségi tanácsok - Rákosmente 
szolgálatában  
 

Soha ne hagyjanak értéket őrizetlenül a járműveikben! Rövid távol-
maradáskor is zárják be a gépkocsit!  Lehetőség szerint vigyék ma-
gukkal táskáikat, telefonjaikat, értékeiket, még néhány lépésnyi távol-
ság esetén se gondolják azt, hogy a rossz szándékú személyek nem 
fognak kárt tenni járműveikben, a könnyű zsákmány reményében. A 
járműveinkben nincsenek biztonságban értékeink, sokszor még a zárt 
csomagtartóban sem. 
 
A bűnelkövetők ötlettára kifogyhatatlan. Kérjük, minden esetben 
azonosítsák be az Önöket megkörnyékező telefonálókat. Lakásaikba 
soha ne engedjenek be idegeneket. Bizonytalan esetekben kérjék 
más hozzátartozóik segítségét, vagy hívjanak rendőrt. 
 
Személyes, valamint lakcímadataikat ne tegyék közzé semmilyen 
internetes oldalon, mert azzal könnyen visszaélhetnek. Fokozott 
óvatossággal járjanak el internetes vásárlások esetén, melyhez szük-
séges segítséget kaphatnak pénzintézetüktől. Hivatalosnak látszó 
megkeresésre se küldjenek soha bankkártya-számot, PIN- kódot.                                          
                                                      
                                                                       Gorácz Zsolt János 
                                                                    főhadnagy, BRFK XVII. 
           



2014. MÁJUS                                                  KÉPVISELŐI HÍRLEVÉL - RÁKOSLIGET 

 
 

3 

Ligetiek együtt a rák ellen 
 

Idén alakult meg a Rákellenes Liga kerületi szervezete, elnökké egy 
ligeti hölgyet, Bódy Csabáné Zsuzsát választottak. Dunai Mónika és 
Szabó Tiborné képviselőtársaimmal megtisztelő meghívást kaptunk, 
így mi is alapító tagok lettünk. Az új egyesület egyik alelnöke, a szin-
tén ligeti Legéndi Veronika az Újjászületés Rehabilitációs Alapítvány 
vezetője negyedik éve működtet táncklubot gyógyult budapesti rákbe-
tegeknek. Helyi ismerősünk, Strommerné Szilvia képviselte az orszá-
gos szervezetet.  
Ezek alapján számomra egyfajta „ligetiek közös ügye” lett a rákbe-
tegségek elleni közösségi munka megszervezése kerületünkben.  
Ezt erősíti a már régebben működő Reménysugár Klub tevékenysége 
is, amelynek vezetői, Sajgó Istvánné és Kurucz Istvánné pedig Régi-
Akadémiatelep lakói. Mindezek alapján kerestük és találtuk meg az 
alkalmat, hogy ezeknek a hasonló célú szervezeteknek a tagjai együtt 
mutatkozhassanak be az érdeklőknek: a Liget Piknik erre is való! 
 

Velük találkozhatunk tehát a Rákosligeti Polgári Kör sátránál: 
 

• Magyar Rákellenes Liga Rákosmenti Alapszervezete 
  +36-30-829-7244   rakliga.bp17@gmail.com 
 

• Újjászületés Rehabilitációs Alapítvány 
  +36-70-360-1805 info@ujjaszuletes.eu 
 

• Reménysugár Klub 
  Rákbetegek országos Szövetsége tagja 
  Rákoshegyi Közösségi Ház, 258-3394 
 

Bölcsődék napja a Csekóban 
 

Ilyen még nem volt! Hétköznap délelőtt 10 órakor vagány rockabilly 
zenére táncolnak bölcsődei nevelőnők? Könnyen megtörténhet, ha a 
rákosmenti kollektíváról van szó! Első alkalommal rendezte meg a 
Rákosmenti Egyesített Szolgáltató Központ a Bölcsődék Napját a 
bölcsődei dolgozók áldozatos munkájának elismeréseként hagyo-
mányteremtő céllal, Riz Levente polgármester és Fohsz Tivadar 
alpolgármester támogatásával. A köszöntők után a hat rákosmenti 
bölcsőde egy-egy munkatársát tüntették ki szakmai munkájuk elisme-
réseként, ezután pedig az esemény szinte házibuliként folytatódott. 
A talpalávalót a Mad Circus rockabilly trió szolgáltatta, finom sütemé-
nyekről és szendvicsekről pedig még aznap hajnalban a konyhás 
nénik gondoskodtak. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Gózon-megemlékezés 
 

Gózon Gyula, a színház névadója, „kenyéradója” 129 évvel ezelőtt 
született. Ebből az alkalomból tartott a társulat koszorúzással 
egybekötött megemlékezést és díjátadó ünnepséget.  
Az Ács József szobrászművész által készített Gózon-díjakat idén 
Palócz Ferencné, a Zrínyi Miklós Általános Iskola igazgatóhelyettese 
és Wéber Mária, a Kőrösi Iskola alsó tagozatos tanárnője kapta. >> 

    
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

                                                                                                                             fotó: Sleisz Ágnes 
 A társulat, a díjazottak, a fellépők és a koszorúzók 
 

90. születésnap Michelangelóval 
 

Irénke néni a Terény utcában él, egyedül, de nem magányosan: 
kedves szomszédai naponta meglátogatják, segítik a háztartás fel-
adataiban. Unokaöccse is felkeresi hetente. Sokan a ligeti katolikus 
templomból ismerhetik Irénke nénit, aki könnyű léptekkel nyit kaput, 
majd hozzáfűzi: "jó lábaim vannak, leérnek a földig." Ilyen humorral 
könnyű lehet sokáig élni! Műveltségét és szellemi frissességét egy-
aránt jellemzi, hogy művészettörténészi igénnyel ismerteti Michelan-
gelo Pieta-szobrának nagyszerűségét. A felköszöntés, virágátadás 
után életéről mesél: édesapját különösen szerette, máig fáj neki 
elvesztése. Irodai dolgozó volt egész életében, nagyon szeretett 
utazni. Különösen büszke arra, hogy 75 évesen eljutott a Szentföldre. 
Úgy gondolja, ez többé már nem történhet meg vele, de életigenlését, 
derűs pillantását látva nekem úgy tűnik: még sok élmény vár rá. 
 

 
 

                                       Isten éltesse Csiszárné Kaskötö Irénke nénit! 
 

Maros Mozi – indul a celluloid-filmklub! 
 

Gyereknapi vetítéssel debütál a Maros Mozi új mozigépe, ami nagyon 
is régi, a Vörösmarty moziból került Ligetre, Sörös Zsolt jóvoltából. 
Zsolt  azzal kereste meg a Rákosligeti Polgári Kört, hogy vele mint 
mozigépésszel együttműködve induljon újra a hagyományos, „surro-
gós”, 35 mm-es vetítés. Sok órányi szerelés, takarítás után minden 
összeállt, mindenkit szeretettel vár a Maros Mozi Baráti Kör: 
 

• GYEREKNAP, május 25. vasárnap 16 óra: BEETHOVEN  
 

• JÓTÉKONYSÁGI PROGRAM: május 31. szombat 15 óra 
  A MAROS MOZIÉRT KÜZDÜNK – termelői piac, filmvetítés,  
  küzdősport-bemutatók, Nemesapáti Norbi, BLUES CENTER koncert 
   

  Bővebben: marosmozi.blog.hu, facebook.com/marosmozi 
  

    Köszönettel fogadjuk az 1%-felajánlásokat is!  

                                             

      Rákosligeti Polgári Kör - 18048748-1-42 
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       További hírek, információk, képek, beszélgetések Rákosligetről: facebook.com/rakosliget   


